[image: ]Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                            Принято ___сентября 2024 года

    Об отмене решения Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от 26.12.2023 №231 «Об определении органа местного самоуправления Гаврилово-Посадского муниципального района, уполномоченного на осуществление контроля в сфере закупок»

	В соответствии с  Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района, Совет Гаврилово-Посадского муниципального района р е ш и л:
1. Решение Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от 26.12.2023 №231 «Об определении органа местного самоуправления Гаврилово-Посадского муниципального района, уполномоченного    на осуществление контроля в сфере закупок» отменить.
2. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить                              на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава  Гаврилово-Посадского
муниципального района                                                             В.Ю. Лаптев

Председатель Совета Гаврилово-
Посадского муниципального района                                        С.С. Сухов

г. Гаврилов Посад
«___» ______ 2024 года
№ ___
image1.jpg